27/02/24, 13:15 SEI/UFAM - 1934814 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2158028&infra_sistem… 1/3

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

PROPESP/UFAM/2024

A Coordenação  do Programa de Pós-Graduação Enfermagem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

I - DIVULGAR o resultado da homologação final dos candidatos com a inscrição isenta (consideradas as

interposições de recursos), conforme o Edital nº08 - PROPESP/UFAM.

Nº NOME DA(O) CANDIDATA(O) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1
ADRIENNY KAROLINE ASSIS DOS

SANTOS
Deferido

2 ANA KAILA COSTA PARENTE Deferido

3 ANA MARCIA LOPES DOS SANTOS Deferido

4
ANTONYA EMANUELY RAMOS

MARTINS
Deferido

5 CARLUCE SERRÃO ALVES Indeferido

6 DANIELLE PAIVA FERREIRA Deferido

7 DEILLY MARIA ALVES CARESTO Deferido

8 DREICIANE DOS SANTOS BARBOSA Deferido

9 DULCINEIA NUNES SICSU Deferido

10 EDMEA BEATRIZ MACHADO MENDES Indeferido

11
EMILLY KATHELLEN SILVA DE

SOUZA
Deferido

12 GABRIELA CRISTINE NEVES MAGNO Deferido

13 GABRIELA MARQUES BRITO Deferido

27/02/24, 13:15 SEI/UFAM - 1934814 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2158028&infra_sistem… 2/3

14
GABRIELE DE JESUS BARBOSA

LOPES
Deferido

15 IVANILSON OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

16 IZABELLE CARVALHO DO ESPÍRITO SANTOS Indeferido

17 KAIO DE SOUZA TRINDADE Deferido

18 LARISSA ASSIS DOS SANTOS Indeferido

19 LIDIANE MIRANDA MELO Deferido

20 LUANA RACHEL LIMA DE PAULA Deferido

21 LUANA RACHEL LIMA DE PAULA Deferido

22 MAIZA DA SILVA Deferido

23 MARIA LUIZA SANTOS DUARTE Deferido

24 MIKAELLY PINHEIRO GARCIA Deferido

25 OBERDAN HENRIQUE MOREIRA TAVARES Deferido

26 PATRÍCIA SILVA DE JESUS Indeferido

27 PEDRO DE MORAES QUADROS Deferido

28 PRISCILA DE OLIVEIRA LIMA Deferido

29 RODRIGO DA SILVA PEREIRA Deferido

30 SARAH RAQUEL DA SILVA PEREIRA Indeferido

31 SERGIO DE ALMEIDA MATOS Deferido

32 SUZANA LEITE DE OLIVEIRA Deferido

33 TAYNA FERREIRA DE SOUZA Deferido

34
UENDERSON ALIVAD OLIVEIRA DA

SILVA
Deferido

35 VINICIUS RAYMISON DOS SANTOS Deferido

36 WENDER DE OLIVEIRA NEGREIROS Deferido

27/02/24, 13:15 SEI/UFAM - 1934814 - Decisão

https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2158028&infra_sistem… 3/3

Em Manaus, 27 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Gilsirene Scantelbury de Almeida, Coordenadora, em
27/02/2024, às 13:13, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1934814 e
o código CRC 227C98B1.

Rua Terezina - Bairro Adrianópolis nº 495 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2050
CEP 69057-070, Manaus/AM, ppgenf@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.004240/2024-96 SEI nº 1934814

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0